

Odběratel:

TS a.s.

17. listopadu 910
738 01 Frýdek-Místek

I : 60793716 DI : CZ60793716

Dodavatel:

ASPERA elektro s.r.o.

K Ižická 734/1
370 01 České Budějovice 1

FAX:

I : 07699085 DI : CZ07699085

Cena :
Dodací podmínky : 11.2.2020
Platební podmínky : Platebním příkazem (30 dnů)
Způsob dopravy : dodáno do TS a.s.
Datum vystavení : 10.2.2020

Lhůta splatnosti podle prvního dne následujícím po dni doručení datového dokladu objednateli.

Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci uvádějte vždy číslo objednávky.

Kopie této objednávky musí být přiložena k faktuře, jinak nebude uhrazena.

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
Výbojka vysokotlaká sodíková 100W	100,000	ks	182,590	18 259,00	21	22 093,39
Výbojka vysokotlaká sodíková 150W	100,000	ks	215,010	21 501,00	21	26 016,21
Výbojka vysokotlaká sodíková 50W	24,000	ks	150,170	3 604,08	21	4 360,94
Výbojka vysokotlaká sodíková 250W	24,000	ks	240,220	5 765,28	21	6 975,99
Pojistka 6A	1,000	ks	5,350	5,35	21	6,47
Pojistka 10A	10,000	ks	5,010	50,10	21	60,62
Pojistka 16A	10,000	ks	4,840	48,40	21	58,56
Pojistka 20A	10,000	ks	5,230	52,30	21	63,28
Pojistka 35A	10,000	ks	8,810	88,10	21	106,60
Pojistka 50A	5,000	ks	14,760	73,80	21	89,30
Pojistkový dotek 16 A	5,000	ks	6,650	33,25	21	40,23
Pojistkový dotek 20 A	5,000	ks	6,650	33,25	21	40,23
Pojistkový dotek 25 A	5,000	ks	6,650	33,25	21	40,23
Pojistkový dotek 35 A	5,000	ks	11,610	58,05	21	70,24
Žárovka LED globo 20W	20,000	ks	171,780	3 435,60	21	4 157,08

OBJEDNÁVKA 9304 200266**Odb ratel :** TS a.s.ada dokladu : 400
íslo dokladu : 200266

738 01 Frýdek-Místek

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
Zkouše ka SN-02 EMOS	2,000	ks	491,680	983,36	21	1 189,87
Pásek vázací CB 250/4,8 bílý bal - 100ks	2,000	bal	44,200	88,40	21	106,96
Pásek vázací CB 140/3,6 bílý - balení 100ks	2,000	bal	18,720	37,44	21	45,30
Kabel CYKY 3CX1,5 J	300,000	m	8,990	2 697,00	21	3 263,37
Kabel CYKY 3CX2,5 J	100,000	m	14,650	1 465,00	21	1 772,65
Kabel CYKY 5CX1,5 J po 100m	200,000	m	14,300	2 860,00	21	3 460,60
				61 172,01		74 018,12

Objednáno celkem CZK**74 018,00**Vystavil: Ivo K ižák
Telefon: +420 737 269 121Schválil:
Podpis:

Razítko: